

FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02-2023

Processo Administrativo Nº 02-2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: ANDREZZA CHRISTINNE INTERAMINENSE

Data de Publicação: 03/03/2023 11:25:05

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 31/03/2023 15:25:08

BABADOR INFANTIL - COM FORRO EM PVC, MEDINDO EM TORNO DE 24CM DE ALTURA, 24 DE LARGURA, TECIDO 100% ALGODÃO, PACOTE COM 3 UNIDADES. CORES NEUTRA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: PRISCILA BABY	Modelo: Babador infantil 100% alg. pct 3 unds
Descrição: BABADOR INFANTIL - COM FORRO EM PVC, MEDINDO EM TORNO DE 24CM DE ALTURA, 24 DE LARGURA, TECIDO 100% ALGODÃO, PACOTE COM 3 UNIDADES. CORES NEUTRA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 8,50	Valor Total: 1.275,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MATHEUS S CABRAL ME	075	27.703.210/0001-00	11,00	8,50		Sim
2 JOSÉ DEIVID SILVA B LEMOS	006	29.591.753/0001-09	12,00	8,60	1,18	Sim
3 JOÃO E MARIA ATELIE LTDA	026	43.449.716/0001-83	12,00	8,90	3,49	Sim
4 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP	008	00.910.332/0001-03	12,00	9,50	6,74	Sim
5 ANTONIO LEONARDO FERREIRA	062	13.806.931/0001-23	12,00	10,40	9,47	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 31/03/2023 15:25:09

BANHEIRA PLÁSTICA PARA RECÉM NASCIDO, EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, NÃO TÓXICO, CAPACIDADE MINIMA 20 LITROS, BRANCO CORES NEUTRAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ADOLETA BABY	Modelo: Banheira plástica 20L infantil
Descrição: BANHEIRA PLÁSTICA PARA RECÉM NASCIDO, EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, NÃO TÓXICO, CAPACIDADE MINIMA 20 LITROS, BRANCO CORES NEUTRAS			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 19,50	Valor Total: 8.775,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MATHEUS S CABRAL ME	033	27.703.210/0001-00	24,00	19,50		Sim
2 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP	099	00.910.332/0001-03	24,35	19,95	2,31	Sim
3 JOSÉ DEIVID SILVA B LEMOS	066	29.591.753/0001-09	24,35	20,00	0,25	Sim
4 ANTONIO LEONARDO FERREIRA	086	13.806.931/0001-23	24,35	21,83	9,15	Sim
5 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	096	24.708.262/0001-73	200,00	21,89	0,27	Sim
6 JOÃO E MARIA ATELIE LTDA	042	43.449.716/0001-83	24,35	24,35	11,24	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 31/03/2023 15:25:09

BOLSA DE MATERNIDADE COM TROCADOR - COMPOSIÇÃO DAS BOLSAS COM 3 UNIDADES: PRODUZIDAS EM 3 CAMADAS: PARTE EXTERNA, CAMADA TÉRMICA NO MEIO E LEITOSO IMPERMEÁVEL NA PARTE INTERNA, TAMANHOS EM TORNO DE BOLSA GRANDE 40X30X18, BOLSA MENOR 31;28;15 E MOCHILA 33;

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: MISTER BABY	Modelo: Bolsa maternidade com trocador
Descrição: BOLSA DE MATERNIDADE COM TROCADOR - COMPOSIÇÃO DAS BOLSAS COM 3 UNIDADES: PRODUZIDAS EM 3 CAMADAS: PARTE EXTERNA, CAMADA TÉRMICA NO MEIO E LEITOSO IMPERMEÁVEL NA PARTE INTERNA, TAMANHOS EM TORNO DE BOLSA GRANDE 40X30X18, BOLSA MENOR 31;28;15 E MOCHILA 33;27;16 CENTIMETROS. COMPOSIÇÃO DO TROCADOR: PARA RECÉM NASCIDO, PORTÁTIL, MEDINDO EM TORNO DE 66CM X 40CM ABERTO, 100% ALGODÃO E ESPUMA 100% POLIÉSTER.CORES NEUTRAS.			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 88,00		Valor Total: 39.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MATHEUS S CABRAL ME	002 27.703.210/0001-00	149,00	88,00		Sim
2 ANTONIO LEONARDO FERREIRA	028 13.806.931/0001-23	149,90	89,00	1,14	Sim
3 JOSÉ DEIVID SILVA B LEMOS	040 29.591.753/0001-09	149,90	100,50	12,92	Sim
4 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP	095 00.910.332/0001-03	149,90	125,00	24,38	Sim
5 UNICA SANEANTES LTDA	057 43.392.983/0001-61	149,90	145,00	16,00	Sim
6 JOÃO E MARIA ATELIE LTDA	004 43.449.716/0001-83	149,90	149,90	3,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 31/03/2023 15:25:09

CAMISETA - PARA RECÉM NASCIDO, NO TAMANHO M . TECIDO 100% ALGODÃO, ESTAMPADO OU LISO DE CORES NEUTRAS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DEUS E FIEL	Modelo: Camiseta RN tam M 100% alg.
Descrição: CAMISETA - PARA RECÉM NASCIDO, NO TAMANHO M . TECIDO 100% ALGODÃO, ESTAMPADO OU LISO DE CORES NEUTRAS.			
Quantidade: 675	Valor Unit.: 2,90		Valor Total: 1.957,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MATHEUS S CABRAL ME	058 27.703.210/0001-00	14,00	2,90		Sim
2 ANTONIO LEONARDO FERREIRA	095 13.806.931/0001-23	14,99	2,95	1,72	Sim
3 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP	040 00.910.332/0001-03	14,99	3,69	25,08	Sim
4 JOÃO E MARIA ATELIE LTDA	084 43.449.716/0001-83	14,99	4,00	8,40	Sim
5 UNICA SANEANTES LTDA	045 43.392.983/0001-61	14,99	5,99	49,75	Sim
6 JOSÉ DEIVID SILVA B LEMOS	003 29.591.753/0001-09	14,99	10,90	81,97	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 31/03/2023 15:25:09
CAMISETA - PARA RECÉM NASCIDO, NO TAMANHO G . TECIDO 100% ALGODÃO, ESTAMPADO OU LISO DE
CORES NEUTRAS.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DEUS E FIEL	Modelo: Camiseta RN tam G 100% alg.
Descrição: CAMISETA - PARA RECÉM NASCIDO, NO TAMANHO G . TECIDO 100% ALGODÃO, ESTAMPADO OU LISO DE CORES NEUTRAS.			
Quantidade: 675	Valor Unit.: 2,90	Valor Total: 1.957,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MATHEUS S CABRAL ME	012 27.703.210/0001-00	14,00	2,90		Sim
2 ANTONIO LEONARDO FERREIRA	061 13.806.931/0001-23	14,50	2,95	1,72	Sim
3 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP	023 00.910.332/0001-03	14,50	3,70	25,42	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	050 43.392.983/0001-61	14,50	6,78	83,24	Sim
5 JOSÉ DEIVID SILVA B LEMOS	080 29.591.753/0001-09	14,50	13,80	103,54	Sim
6 JOÃO E MARIA ATELIE LTDA	017 43.449.716/0001-83	14,50	14,50	5,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 31/03/2023 15:25:09
CUEIRO - PARA RECÉM NASCIDO, TECIDO 100% ALGODÃO, DE CORES NEUTRAS, FLANELA, TAMANHO EM
TORNO DE 60X80 CM. PACOTE COM NO MÍNIMO 3 UNIDADES.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: BERGINHO	Modelo: Cueiro RN 100% alg. 3unds
Descrição: CUEIRO - PARA RECÉM NASCIDO, TECIDO 100% ALGODÃO, DE CORES NEUTRAS, FLANELA, TAMANHO EM TORNO DE 60X80 CM. PACOTE COM NO MÍNIMO 3 UNIDADES.			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 5.850,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MATHEUS S CABRAL ME	022 27.703.210/0001-00	24,00	13,00		Sim
2 ANTONIO LEONARDO FERREIRA	063 13.806.931/0001-23	24,13	13,50	3,85	Sim
3 J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	025 37.253.522/0001-05	24,13	16,67	23,48	Sim
4 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP	045 00.910.332/0001-03	24,13	17,00	1,98	Sim
5 JOSÉ DEIVID SILVA B LEMOS	088 29.591.753/0001-09	24,13	20,00	17,65	Sim
6 JOÃO E MARIA ATELIE LTDA	053 43.449.716/0001-83	24,13	24,13	20,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 31/03/2023 15:25:09

ENXUTA - REUTILIZÁVEL, PARA RECÉM NASCIDO, MATERIAL 100% POLIÉSTER, TAMANHO ATÉ 4,5KG, ESTAMPA LISA DE CORES NEUTRAS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CHUMBINHO	Modelo: Calça enxuta Chumbinho RN
Descrição: ENXUTA - REUTILIZÁVEL, PARA RECÉM NASCIDO, MATERIAL 100% POLIÉSTER, TAMANHO ATÉ 4,5KG, ESTAMPA LISA DE CORES NEUTRAS.			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 3.150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MATHEUS S CABRAL ME	056	27.703.210/0001-00	14,00	7,00		Sim
2 ANTONIO LEONARDO FERREIRA	032	13.806.931/0001-23	14,90	7,50	7,14	Sim
3 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP	087	00.910.332/0001-03	14,90	7,80	4,00	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	014	43.392.983/0001-61	14,90	8,99	15,26	Sim
5 JOSÉ DEIVID SILVA B LEMOS	061	29.591.753/0001-09	14,90	10,90	21,25	Sim
6 JOÃO E MARIA ATELIE LTDA	050	43.449.716/0001-83	14,90	14,90	36,70	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 31/03/2023 15:25:09

FRALDA TECIDO DUPLO ± FRALDA DE TECIDO DUPLO. BRANCA, COM BAINHA DE TECIDO DUPLO, 100% ALGODÃO. EMBALAGEM COM 05 (CINCO) UNIDADES. PRODUTO TOTALMENTE ATÓXICO. DIMENSÕES APROXIMADAS: 70 CM X 70 CM.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: CARÍCIA	Modelo: Fralda tecido 100% alg. 5unds
Descrição: FRALDA TECIDO DUPLO ± FRALDA DE TECIDO DUPLO. BRANCA, COM BAINHA DE TECIDO DUPLO, 100% ALGODÃO. EMBALAGEM COM 05 (CINCO) UNIDADES. PRODUTO TOTALMENTE ATÓXICO. DIMENSÕES APROXIMADAS: 70 CM X 70 CM.			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 5.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MATHEUS S CABRAL ME	044	27.703.210/0001-00	23,00	12,00		Sim
2 ANTONIO LEONARDO FERREIRA	027	13.806.931/0001-23	23,07	12,50	4,17	Sim
3 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP	016	00.910.332/0001-03	23,07	13,90	11,20	Sim
4 J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	022	37.253.522/0001-05	23,07	15,90	14,39	Sim
5 JOSÉ DEIVID SILVA B LEMOS	033	29.591.753/0001-09	23,07	19,50	22,64	Sim
6 UNICA SANEANTES LTDA	098	43.392.983/0001-61	23,07	22,90	17,44	Sim
7 JOÃO E MARIA ATELIE LTDA	017	43.449.716/0001-83	23,07	23,07	0,74	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 31/03/2023 15:25:09

KIT ACESSÓRIOS - COMPOSTO POR UMA TOUCA, UM PAR DE LUVAS, UM PAR DE SAPATOS, VESTINDO DE 0 A 3 MESES, EM MALHA SUEDINE, 100% ALGODÃO, CORES NEUTRAS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: EUMAC BABY	Modelo: KIT ACESSÓRIOS
Descrição: KIT ACESSÓRIOS - COMPOSTO POR UMA TOUCA, UM PAR DE LUVAS, UM PAR DE SAPATOS, VESTINDO DE 0 A 3 MESES, EM MALHA SUEDINE, 100% ALGODÃO, CORES NEUTRAS.			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 8,50	Valor Total: 3.825,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTONIO LEONARDO FERREIRA	050	13.806.931/0001-23	44,90	8,50		Sim
2 MATHEUS S CABRAL ME	002	27.703.210/0001-00	44,00	9,00	5,88	Sim
3 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP	094	00.910.332/0001-03	44,90	21,00	133,33	Sim
4 JOSÉ DEIVID SILVA B LEMOS	098	29.591.753/0001-09	44,90	44,50	111,90	Sim
5 JOÃO E MARIA ATELIE LTDA	083	43.449.716/0001-83	44,90	44,90	0,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 31/03/2023 15:25:09

KIT BANHO - ESCOVA + PENTE + SABONETEIRA, PARA RECÉM NASCIDO, PRODUTOS LIVRES DE PBA. ESCOVA PARA CABELOS COM CERDAS SINTÉTICAS, MATERIAL ATÓXICO, MODELO INFANTIL, CABO EMBORRACHADO EM POLIPROPILENO (PP) DECORADO, COM PONTAS PROTETORAS, MEDINDO APROXIMADA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KIT	Marca: MURANO	Modelo: Kit banho pente, escova e saboneteira
Descrição: KIT BANHO - ESCOVA + PENTE + SABONETEIRA, PARA RECÉM NASCIDO, PRODUTOS LIVRES DE PBA. ESCOVA PARA CABELOS COM CERDAS SINTÉTICAS, MATERIAL ATÓXICO, MODELO INFANTIL, CABO EMBORRACHADO EM POLIPROPILENO (PP) DECORADO, COM PONTAS PROTETORAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 170 X 30 X 27MM (CXLXESP), COLORIDO COM VARIAÇÕES DE DUAS CORES NEUTRAS, NO FORMATO RETANGULAR. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA.			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 7.650,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MATHEUS S CABRAL ME	004	27.703.210/0001-00	20,00	17,00		Sim
2 ANTONIO LEONARDO FERREIRA	075	13.806.931/0001-23	20,95	17,50	2,94	Sim
3 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP	034	00.910.332/0001-03	20,95	18,00	2,86	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	003	43.392.983/0001-61	20,95	20,95	16,39	Sim
5 JOÃO E MARIA ATELIE LTDA	065	43.449.716/0001-83	20,95	20,95	0,00	Sim
6 JOSÉ DEIVID SILVA B LEMOS	018	29.591.753/0001-09	20,95	20,95	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 31/03/2023 15:25:09
MACACÃO - PARA RECÉM NASCIDO, COM MANGAS LONGA, COMPOSTO DE MALHA PENTEADA, TAMANHO
M. TECIDO ANTIALÉRGICO DE CORES NEUTRAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRISCILA BABY	Modelo: Macacão RN tam M
Descrição: MACACÃO - PARA RECÉM NASCIDO, COM MANGAS LONGA, COMPOSTO DE MALHA PENTEADA, TAMANHO M. TECIDO ANTIALÉRGICO DE CORES NEUTRAS			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 4.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MATHEUS S CABRAL ME	046	27.703.210/0001-00	22,00	11,00		Sim
2 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP	003	00.910.332/0001-03	22,50	12,00	9,09	Sim
3 JOÃO E MARIA ATELIE LTDA	012	43.449.716/0001-83	22,50	15,00	25,00	Sim
4 ANTONIO LEONARDO FERREIRA	035	13.806.931/0001-23	22,50	21,00	40,00	Sim
5 JOSÉ DEIVID SILVA B LEMOS	040	29.591.753/0001-09	22,50	22,50	7,14	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 31/03/2023 15:25:09
MACACÃO - PARA RECÉM NASCIDO, COM MANGAS LONGA, COMPOSTO DE MALHA PENTEADA, TAMANHO
G. TECIDO ANTIALÉRGICO DE CORES NEUTRAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: jm	Modelo: 2023
Descrição: MACACÃO - PARA RECÉM NASCIDO, COM MANGAS LONGA, COMPOSTO DE MALHA PENTEADA, TAMANHO G. TECIDO ANTIALÉRGICO DE CORES NEUTRAS			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 3.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOÃO E MARIA ATELIE LTDA	094	43.449.716/0001-83	25,00	8,00		Sim
2 MATHEUS S CABRAL ME	005	27.703.210/0001-00	24,00	12,00	50,00	Sim
3 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP	076	00.910.332/0001-03	25,00	14,80	23,33	Sim
4 ANTONIO LEONARDO FERREIRA	035	13.806.931/0001-23	25,00	23,00	55,41	Sim
5 JOSÉ DEIVID SILVA B LEMOS	009	29.591.753/0001-09	25,00	25,00	8,70	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 31/03/2023 15:25:09
MEIA - PARA BEBE RECEM- NASCIDO, FABRICADA COM TECIDO APROXIMADAMENTE EM 65% ALGODAO,
31% POLIAMIDA, 4% ELASTANO, TAMANHO: DE 00 A 06 MESES
PACOTE COM 6 PARES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

Item: 1 **Unidade:** PACOTE **Marca:** EUMAC BABY **Modelo:** MEIA
Descrição: MEIA - PARA BEBE RECEM- NASCIDO, FABRICADA COM TECIDO APROXIMADAMENTE EM 65% ALGODAO, 31% POLIAMIDA, 4% ELASTANO, TAMANHO: DE 00 A 06 MESES
PACOTE COM 6 PARES
Quantidade: 450 **Valor Unit.:** 9,90 **Valor Total:** 4.455,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTONIO LEONARDO FERREIRA	017	13.806.931/0001-23	37,76	9,90		Sim
2 MATHEUS S CABRAL ME	009	27.703.210/0001-00	37,00	10,35	4,55	Sim
3 J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	019	37.253.522/0001-05	37,76	10,42	0,68	Sim
4 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP	062	00.910.332/0001-03	37,76	14,99	43,86	Sim
5 SANGELO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	059	08.787.846/0001-25	37,70	15,99	6,67	Sim
6 JOÃO E MARIA ATELIE LTDA	094	43.449.716/0001-83	37,76	16,80	5,07	Sim
7 JOSÉ DEIVID SILVA B LEMOS	020	29.591.753/0001-09	37,76	37,76	124,76	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 31/03/2023 15:25:09
MIJÃO - PARA RECÉM NASCIDO, TECIDO 100% ALGODÃO DE ALTA QUALIDADE, TAMANHO M, ESTAMPADO OU LISO DE CORES NEUTRAS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** DEUS E FIEL **Modelo:** Mijão RN 100% alg. tam M
Descrição: MIJÃO - PARA RECÉM NASCIDO, TECIDO 100% ALGODÃO DE ALTA QUALIDADE, TAMANHO M, ESTAMPADO OU LISO DE CORES NEUTRAS.
Quantidade: 675 **Valor Unit.:** 3,00 **Valor Total:** 2.025,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MATHEUS S CABRAL ME	044	27.703.210/0001-00	14,00	3,00		Sim
2 JOÃO E MARIA ATELIE LTDA	085	43.449.716/0001-83	15,00	4,00	33,33	Sim
3 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP	046	00.910.332/0001-03	15,00	6,50	62,50	Sim
4 ANTONIO LEONARDO FERREIRA	048	13.806.931/0001-23	15,00	13,00	100,00	Sim
5 UNICA SANEANTES LTDA	056	43.392.983/0001-61	15,00	15,00	15,38	Sim
6 JOSÉ DEIVID SILVA B LEMOS	080	29.591.753/0001-09	15,00	15,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 31/03/2023 15:25:10
MIJÃO - PARA RECÉM NASCIDO, TECIDO 100% ALGODÃO DE ALTA QUALIDADE, TAMANHO G, ESTAMPADO OU LISO DE CORES NEUTRAS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DEUS E FIEL Modelo: Mijão RN 100% alg. tam G
 Descrição: MIJÃO - PARA RECÉM NASCIDO, TECIDO 100% ALGODÃO DE ALTA QUALIDADE, TAMANHO G, ESTAMPADO OU LISO DE CORES NEUTRAS.
 Quantidade: 675 Valor Unit.: 3,00 Valor Total: 2.025,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MATHEUS S CABRAL ME	087	27.703.210/0001-00	14,00	3,00		Sim
2 JOÃO E MARIA ATELIE LTDA	099	43.449.716/0001-83	15,00	4,00	33,33	Sim
3 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP	025	00.910.332/0001-03	15,00	6,50	62,50	Sim
4 ANTONIO LEONARDO FERREIRA	086	13.806.931/0001-23	15,00	13,00	100,00	Sim
5 UNICA SANEANTES LTDA	092	43.392.983/0001-61	15,00	15,00	15,38	Sim
6 JOSÉ DEIVID SILVA B LEMOS	043	29.591.753/0001-09	15,00	15,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 31/03/2023 15:25:10
 PACOTE COM 3 FRALDAS PARA CHUPETA - FRALDA EM TECIDO ATOALHADA, COM BAINHA DE TECIDO DUPLO, 100% ALGODÃO. COR: ESTAMPAS COLORIDAS. EMBALAGEM COM 3 UNIDADES, PRODUTO TOTALMENTE ATÓXICO. DIMENSÕES APROXIMADAS: 33 CM X 28CM.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: EUMAC BABY Modelo: FRALDAS PARA CHUPETA
 Descrição: PACOTE COM 3 FRALDAS PARA CHUPETA - FRALDA EM TECIDO ATOALHADA, COM BAINHA DE TECIDO DUPLO, 100% ALGODÃO. COR: ESTAMPAS COLORIDAS. EMBALAGEM COM 3 UNIDADES, PRODUTO TOTALMENTE ATÓXICO.
 DIMENSÕES APROXIMADAS: 33 CM X 28CM.
 Quantidade: 150 Valor Unit.: 9,99 Valor Total: 1.498,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTONIO LEONARDO FERREIRA	009	13.806.931/0001-23	17,58	9,99		Sim
2 MATHEUS S CABRAL ME	061	27.703.210/0001-00	17,00	10,00	0,10	Sim
3 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP	025	00.910.332/0001-03	17,58	15,00	50,00	Sim
4 JOÃO E MARIA ATELIE LTDA	010	43.449.716/0001-83	17,58	17,58	17,20	Sim
5 UNICA SANEANTES LTDA	082	43.392.983/0001-61	17,58	17,58	0,00	Sim
6 JOSÉ DEIVID SILVA B LEMOS	091	29.591.753/0001-09	17,58	17,58	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 31/03/2023 15:25:10
 TOALHA DE BANHO INFANTIL - EM TECIDO 100% ALGODÃO, CORES: BEJE E AMARELO. TAMANHO APROXIMADO 70X120CM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DEUS E FIEL Modelo: Toalha banho infantil 100% algodão
 Descrição: TOALHA DE BANHO INFANTIL - EM TECIDO 100% ALGODÃO, CORES: BEJE E AMARELO. TAMANHO APROXIMADO 70X120CM
 Quantidade: 450 Valor Unit.: 22,00 Valor Total: 9.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MATHEUS S CABRAL ME	098	27.703.210/0001-00	30,00	22,00		Sim
2 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP	085	00.910.332/0001-03	31,72	25,00	13,64	Sim
3 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	037	24.708.262/0001-73	150,00	28,00	12,00	Sim
4 ANTONIO LEONARDO FERREIRA	051	13.806.931/0001-23	31,72	28,50	1,79	Sim
5 JOÃO E MARIA ATELIE LTDA	090	43.449.716/0001-83	31,72	31,72	11,30	Sim
6 JOSÉ DEIVID SILVA B LEMOS	093	29.591.753/0001-09	31,72	31,72	0,00	Sim
7 UNICA SANEANTES LTDA	059	43.392.983/0001-61	31,72	31,72	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 31/03/2023 15:25:10
TOALHA DE BANHO INFANTIL - EM TECIDO 100% ALGODÃO, COM CAPUZ. COM TOUCA, PARTE INTERIOR REVESTIDA EM FRALDA ANTIALÉRGICA,NAS MEDIDAS MÍNIMAS,,: 0,70 X 0,90 C**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DEUS E FIEL Modelo: Toalha banho c/ capuz 100% algodão
 Descrição: TOALHA DE BANHO INFANTIL - EM TECIDO 100% ALGODÃO, COM CAPUZ. COM TOUCA, PARTE INTERIOR REVESTIDA EM FRALDA ANTIALÉRGICA,NAS MEDIDAS MÍNIMAS,,: 0,70 X 0,90 C
 Quantidade: 450 Valor Unit.: 20,00 Valor Total: 9.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MATHEUS S CABRAL ME	006	27.703.210/0001-00	23,00	20,00		Sim
2 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP	066	00.910.332/0001-03	23,45	21,00	5,00	Sim
3 ANTONIO LEONARDO FERREIRA	084	13.806.931/0001-23	23,45	21,50	2,38	Sim
4 JOÃO E MARIA ATELIE LTDA	045	43.449.716/0001-83	23,45	23,45	9,07	Sim
5 JOSÉ DEIVID SILVA B LEMOS	091	29.591.753/0001-09	23,45	23,45	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 31/03/2023 15:25:10
TRAVESSEIRO RAMPA ANTI REFLUXO - PARA RECÉM NASCIDO, MEDIDAS EM TORNO DE 60CM, 30CM X 7CM X 3CM. FRONHA EM TECIDO 100% ALGODÃO, ENCHIMENTO DE ESPUMA DE POLIURETANO, PRODUTO REVESTIDO COM TECIDO 100% ALGODÃO BRANCO E ESPUMA 100% ATOXICA E ANTIALÉRGICA.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** PRISCILA BABY **Modelo:** Travesseiro RN anti refluxo
Descrição: TRAVESSEIRO RAMPA ANTI REFLUXO - PARA RECÉM NASCIDO, MEDIDAS EM TORNO DE 60CM, 30CM X 7CM X 3CM. FRONHA EM TECIDO 100% ALGODÃO, ENCHIMENTO DE ESPUMA DE POLIURETANO, PRODUTO REVESTIDO COM TECIDO 100% ALGODÃO BRANCO E ESPUMA 100% ATOXICA E ANTIALÉRGICA.
Quantidade: 450 **Valor Unit.:** 28,00 **Valor Total:** 12.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MATHEUS S CABRAL ME	085	27.703.210/0001-00	33,00	28,00		Sim
2 ANTONIO LEONARDO FERREIRA	053	13.806.931/0001-23	33,45	31,20	11,43	Sim
3 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP	061	00.910.332/0001-03	33,45	32,50	4,17	Sim
4 JOSÉ DEIVID SILVA B LEMOS	069	29.591.753/0001-09	33,45	33,45	2,92	Sim
5 JOÃO E MARIA ATELIE LTDA	025	43.449.716/0001-83	33,45	33,45	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

AUTORIDADE: CLOVES GONÇALVES DIAS